
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

20 листопада 2025 року                    селище Слобожанське                               № 450/р/п 

 

Про скликання 51 сесії VIII скликання 

 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України «Про 

доступ до публічної інформації»: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Скликати чергову п’ятдесят першу сесію Слобожанської селищної ради VIII 

скликання із проведенням пленарного засідання 04 грудня 2025 року о 13.00 годині в залі 

засідань селищної ради. 

2.  З 25 листопада по 28 листопада 2025 року включно провести засідання профільних 

депутатських комісій з розгляду проектів рішень, а саме: 

- 25.11.2025 року о 13.00 годині – спільне засідання постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та  постійної комісії з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 - 27.11.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища; 

            - 28.11.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг; 

 3.  Винести на розгляд пленарного засідання 51 сесії Слобожанської селищної ради 

питання згідно порядку денного. 

4. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

В.о.селищного голови           Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

«___» ____________  2025 

Начальник відділу загально-                                                                                               

організаційного забезпечення 

_________________   Ольга ГАМАСЕНКО   

«___» _____________  2025 



 

 

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

від 20.11.2025 року № 450/р/п 

 

 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

51 СЕСІЇ VІІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 04.12.2025 року 

 

I. Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік. 

Доповідач: Марія Демченко – начальник фінансового 

відділу Слобожанської селищної ради. 

 

Питання 1 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідач: Валентина Полупанова – голова постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

1 БЛОК: 
1.1. Про затвердження Стратегії розвитку Орільського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області на 2026-2030 роки. 

1.2. Про затвердження структури закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради Дніпровського району, Дніпропетровської області. 

1.3. Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення вихованців до 

закладів дошкільної освіти/дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

Співдоповідач: Микола Шеремет – начальник 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради. 
 

1.4. Про затвердження структури комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 

Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

1.5. Про затвердження структури комунального закладу» Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у новій редакції. 

1.6. Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанська школа мистецтв» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

1.7. Про затвердження структури комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

Співдоповідач: Юрій Мельник – начальник відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради. 



 

1.8. Про затвердження Переліку адміністративних послуг. 

1.9. Про затвердження інформаційних та технологічних карток у новій редакції. 

1.10. Про затвердження Програми розвитку сфери надання адміністративних послуг у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2022-2028 роки у новій редакції. 

Співдоповідач: Тетяна Олійник – начальник Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської 

селищної ради. 

1.11. Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на території 

Слобожанської громади на 2025–2028 роки у новій редакції.  

1.12. Про надання соціальних послуг комунальним закладом «Центр надання соціальних 

послуг» Слобожанської селищної ради за рахунок бюджетних коштів (безоплатно)у 2026 році. 

1.13. Про затвердження Положення про Порядок та умови надання платних соціальних послуг 

комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у 

2026 році. 

1.14. Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги комунального закладу «Центр  

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради на 2026 рік. 

1.15. Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги з селищного бюджету на 

період дії воєнного стану в Україні у новій редакції.  

1.16. Про затвердження розміру допомоги на поховання деяких категорій громади на 2026 рік. 

1.17. Про затвердження Положення про відзнаку Слобожанської селищної ради «За заслуги 

перед громадою». 

Співдоповідач: Оксана Яремчук – начальник управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради. 

 

1.18. Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради. 

1.19. Про затвердження Положення про комісію з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

Співдоповідач: Ольга Діденко – начальник служби у 

справах дітей Слобожанської селищної ради. 

 

1.20. Про затвердження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції». 

1.21. Про продовження контракту та внесення до нього змін. 

Співдоповідач: Руслана Волович – начальник відділу 

охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

 

1.22. Про затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади на 2021-2028 

роки у новій редакції. 

1.23. Про затвердження Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 

переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 

2022-2028 рік у новій редакції 

1.24. Про затвердження Програми протидії злочинності та профілактики правопорушень 

Слобожанської територіальної громади на 2021-2028 роки у новій редакції. 

Співдоповідач: Олександр Дейнеко – начальник відділу з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

співпраці з правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради. 



 

1.25. Про затвердження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 

оборони та підтримки інших збройних формувань збройних сил України на 2022-2026 роки у 

новій редакції. 

Співдоповідач: Андрій Ільїн – начальник відділу з 

мобілізаційної та оборонної роботи виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

 

1.26. Про затвердження Меморандуму. 

Співдоповідач: Ірина Шерстюк – начальник юридичного 

відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради. 
 

1.27. Про затвердження Плану роботи Слобожанської селищної ради та її виконавчого 

комітету на 2026 рік.  

1.28. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 

1.29. Про рішення, що втратили чинність. 

1.30. Про преміювання селищного голови. 

1.31. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, 

прийнятих в міжсесійний період. 

Співдоповідач: Людмила Лагода – секретар селищної 

ради. 

 

Питання 2 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідач: Володимир Дейнеко – голова постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

2 БЛОК: 
2.1. Про затвердження Програми забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2028 роки у новій редакції.  

2.2. Про затвердження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2021-2028 роки у новій редакції. 

2.3. Про затвердження Програми розвитку пасажирських перевезень в Слобожанській 

селищній територіальній громаді на 2022-2028 роки у новій редакції. 

2.4. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, 

засновником яких є Слобожанська селищна рада, на 2021-2028 роки у новій редакції. 

2.5. Про надання дозволу на внесення змін до Договорів про здійснення внесків до 

статутного капіталу комунальних підприємств. 

2.6. Про затвердження обсягів фінансової підтримки комунальних підприємств 

Слобожанської селищної ради та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2025 рік у новій 

редакції. 

2.7. Про делегування повноважень на виконання заходів бюджетних програм у новій 

редакції. 

2.8. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

2.9. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Перспектива» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 



Співдоповідач: Вікторія Крючкова – начальник відділу з 

питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 
 

2.10. Про затвердження експертної оцінки об’єктів нерухомого майна (будинок та земельна 

ділянка) за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Олександрівка, 

вул. Лютеранська, буд. 33. 

2.11. Про надання згоди на придбання об’єкту нерухомого майна в комунальну власність 

Слобожанської селищної ради для новоствореного дитячого будинку сімейного типу 

2.12. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність. 

2.13. Про затвердження акту приймання-передачі майна. 

2.14. Про затвердження Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

2.15. Про надання дозволу на оренду майна. 

2.16. Про надання дозволу на продовження договору оренди майна. 

2.17. Про надання дозволу на передачу майна. 

2.18. Про надання дозволу на внесення змін до договору оренди майна. 

Співдоповідач: Алла Барська – начальник відділу 

комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради; Ольга Діденко – 

начальник служби у справах дітей Слобожанської 

селищної ради. 

 

2.19. Про затвердження Програми комплексного відновлення території Слобожанської 

селищної територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області на 2026-

2028 роки. 

Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 

питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради 

 

Питання 3 БЛОКУ виносить: 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

Доповідач: Віктор Міщенко – голова постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

3 БЛОК: 
3.1. Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2026 рік. 

3.2. Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2026 рік для установ, що 

фінансуються за рахунок селищного бюджету. 

3.3. Про затвердження Звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади за 9 місяців 2025 року. 

3.4. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 року №4096-41/VIII «Про 

бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік». 

3.5. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 року №4097-41/VIII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025 рік». 

Співдоповідач: Марія Демченко – начальник фінансового 

відділу Слобожанської селищної ради. 



 

3.6. Про затвердження Плану діяльності підготовки проєктів регуляторних актів 

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2026 рік. 

3.7. Про внесення змін до Програми розвитку малого та середнього підприємництва 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки», затвердженої рішенням 

селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII зі змінами. 

3.8. Про внесення змін до Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

селищної ради ід 26.11.2020 № 76-2/VIII зі змінами. 

Співдоповідач: Альона Чиргин – начальник відділу з 

питань економічного розвитку та публічних інвестицій 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

3.9. Про затвердження мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі 

нерухомого майна фізичних осіб. 

Співдоповідач: Людмила Микитьон – начальник відділу 

моніторингу місцевих податків і зборів виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

 

Питання 4 БЛОКУ виносить: 

постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідач: Григорій Шевченко – голова постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 

 

4 БЛОК: 
1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

2. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення. 

3. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

індивідуального садівництва. 

4. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду. 

5. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється. 

6. Про надання дозволу виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності. 

7. Про передачу в оренду земельної ділянки. 

8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок для колективного гаражного будівництва. 

9. Про надання дозволу ОСББ «КОЛОС» на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування. 

10. Про визначення виконавця робіт. 

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки комунальної власності. 

12. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки комунальної власності з «для будівництва та обслуговування адміністративних 

будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 

пов’язаною з отриманням прибутку». 

13. Про укладання з ТОВ «ЕКСПЕРТМЕД» договору оренди на земельну ділянку комунальної 

власності. 

14. Про внесення змін до договору оренди землі. 



15. Про відмову у наданні дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).  

16. Про відмову щодо передачі в оренду земельної ділянки комунальної власності.  

17. Про відмову у розгляді клопотання ТОВ «Дніпропетровський завод теплоізоляційних і 

фільтрувальних виробів». 

18. Про внесення змін до Переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

розташованих на території Слобожанської селищної ради, набуття права оренди яких підлягає 

продажу на земельних торгах (аукціонах). 

Співдоповідач: Світлана Сакун – начальник відділу 

земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 
 

19. Про надання згоди на укладення договору тимчасового використання місця розташування 

тимчасової споруди. 

20. Про надання згоди на розробку детального плану частини території Слобожанської 

селищної ради. 

21. Про визначення замовника робіт з будівництва об’єкту. 

Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 

питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради 
 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                  Людмила ЛАГОДА    

 


